
Maison Rôle Coopérateurices Email Téléphone

Délégué.e.x.s Sidonie Atge DELBAYS sidonieatge@gmail.com sur demande
Christel MARADAN christel.maradan@gmail.com sur demande

Concierges Yoav HACCOUN yoavhaccoun@hotmail.com sur demande

Délégué.e.x.s Annabelle Berthet annabelle.berthet@gmail.com sur demande
Gregoire Tortel gregoire1800@gmail.com sur demande
David Weber davidwweber@hotmail.com sur demande

Ouches 16 Délégué.e.x.s Emilien TORTEL emilientortel@hotmail.com sur demande
sur demande

JS 13 Lucie Gaggero lucie.gaggero@bluewin.ch sur demande

Délégué.e.x.s Max Amaury Bertoli max.amaury.bertoli@gmail.com sur demande
Herveline Du Clary Herveline.Le-Pelletier@etu.unige.ch sur demande

Concierges Alyssa PESSOA alyssa.pessoa@gmail.com sur demande
Ezequiel AMARO MARTIN ezeamaromartin@hotmail.ch sur demande

Coordinateurices Latyr Boye latyr.boye@laposte.net sur demande
 Inga Barampama i.barampama@gmail.com sur demande

Coordinateurices Cindy Cedeño Cindyvcedeno@gmail.com sur demande
Donna SADEGHI monna.d@live.be sur demande
Thierry MELI thierry.meli@bluewin.ch sur demande
Ashraf SHOKRALLA ashrafshokralla@gmail.com sur demande

Coordinateurices Viola Poli violalessiapoli@gmail.com sur demande
Nathalia Gallego Ramirez nathaliagallegoramirez@gmail.com sur demande
Rafael Fillol rafael.fillol.l@gmail.com sur demande

Coordinateurices Sebastian Suarez suarinci@gmail.com sur demande
Yassine Abouzaid yassine.abouzaid@hotmail.fr sur demande

Délégué.e.x.s Camille Daguzan camille.daguzan@wanadoo.fr sur demande
Alina Hofstetter hofstetteralina@gmail.com sur demande

Concierge Melissa Dziri dziri.melissa@gmail.com sur demande
Concierge Quentin A Hauariki quentinah@gmail.com sur demande

Coordinateurice Aniello FRASCA aniellofrasca@gmail.com sur demande
Concierge Benjamin GOUBET ben.goubet@gmail.com sur demande

Délégué.e.x.s Violaine DUC violaine.duc@etu.unige.ch sur demande
 Océane SCHAUB oceane-schaub@orange.fr sur demande
Joana SAGE joana@sage.li sur demande
Cecile MISSOTTEN cecile.missotten@gmail.com sur demande
Noemi GAMBINO noemi.gambino@gmail.com sur demande
Carolane Spiteri carolanespiteri@gmail.com sur demande
Sasython Sasy TUYNS sasythorn.tuyns@gmail.com sur demande

Concierges Rémi Opalinski remiopale@hotmail.com sur demande
Lisha Barrère-Hawkins lisha.b.hawkins@gmail.com sur demande

Postes Internes : Julie Dubois julie@cigue.ch sur demande
Joan Gesti joan@cigue.ch sur demande

Postes techniques : Ursula Lehmann ursula@cigue.ch sur demande
Cédric Fayolle cedric@cigue.ch sur demande

Pavillons

Déléguée.x.s et Concierges de la Ciguë  --- 2020
deleguees@cigue.ch  --- concierges@cigue.ch

BM & JG

Tortue

Ouches / Jean-Simonet

Vergers - Rue des Arpenteurs 6

Coordinateurs  Ciguë

Pont d'Arve

Chaponnière  --- Coordinateurs (répartition des tâches délégués et concierges)

Clos Voltaire 49A --- Coordinateurices (répartition des tâches déléguéexs et concierges)

Clos Voltaire 49 --- Coordinateurs (répartition des tâches délégués et concierges)

Coulouvrenière ---

Montbrillant  ---  Coordinateurices (répartition des tâches délégués et concierges)


